
Zarządzenie nr 141/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Bioetycznej Akademii Tarnowskiej  

 

Działając na podstawie art. 29 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1731) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji 

bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 218), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do składu Komisji Bioetycznej Akademii Tarnowskiej od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia  

31 grudnia 2028 r. powołuję następujące osoby: 

1) prof. dr hab. Edyta Barnaś – pielęgniarka 

2) prof. dr hab. Agnieszka Pedrycz-Wieczorska – lekarz chorób zakaźnych 

3) dr hab. Aneta Bac – fizjoterapeuta 

4) dr hab. Iwona Bodys-Cupak – pielęgniarka 

5) dr hab. Wiesław Dobroś – laryngolog 

6) dr hab. Małgorzata Pasek – pielęgniarka 

7) dr hab. Anna Ścisłowska-Czarnecka – biolog 

8) dr hab. Magdalena Wilk-Frańczuk – fizjoterapeuta 

9) dr Angelika Gawlik-Urban – onkolog 

10) dr Marek Jakubiec – prawnik, filozof 

11) dr Anna Kornaś – onkolog 

12) dr Wacław Srebro – psycholog 

13) lek. Jadwiga Bester – internista; przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Tarnowie 

14) lek. Wacław Wacławski – nefrolog 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


